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Parikkalan kunta ja Parikkalan Yrittäjät ry, Saaren Yrittäjät ry sekä MTK-Parikkalan Seutu ry ovat solmineet 
yhteisen elinvoimalupauksen. Elinvoimalupauksen tarkoituksena on edistää yrittäjäystävällistä ilmapiiriä 
sekä vahvistaa Parikkalan elinvoimaa. Yhdessä olemme sopineet, että panostamme alla mainittujen 
painopistealueiden edistämiseen. Yhteisillä tavoitteilla ja seurannalla haluamme konkreettisesti parantaa 
yritysten toimintaedellytyksiä, mikä vahvistaa kunnan elinvoimaisuutta. Painopistealueiden toteutumista 
seurataan vuosittain kunnan ja yrittäjäyhdistysten edustajien kesken, ja elinvoimalupausta päivitetään 
tarpeen mukaan. 

 

Elinvoimalupauksen painopistealueet ovat: 
 

Toimiva vuoropuhelu: Kunnan ja yrittäjien välistä vuoropuhelua kehitetään jatkuvasti ja kaikki osapuolet 
sitoutuvat yhdessä tehtyihin päätöksiin. Yhteisiä tapaamisia järjestetään vähintään neljä kertaa vuodessa ja 
aina tarpeen mukaan. Kunnan ja yrittäjäyhdistysten johdon virallisten tapaamisten lisäksi järjestetään 
yhteistyössä esim. yrittäjien aamukahveja, yrittäjätapaamisia ja muita yhteisiä tilaisuuksia. Kerran vuodessa 
järjestetään elinvoimaseminaari. Yrittäjien yhteydenottoihin vastataan nopeasti ja asiat hoidetaan loppuun 
saakka. 

Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit: Kunnan kaavoitus- ja lupaprosessit ovat nopeita, selkeitä ja 
ennakoitavia. Yritysten näkemykset ja tarpeet huomioidaan kaavahankkeissa jo varhaisessa vaiheessa.  

Yrittäjämyönteiset hankinnat: Kunta on myönteinen oman alueen yrittäjille hankinnoissaan ja pyrkii 
edistämään paikallisten yritysten osallistumista kilpailutukseen. Hankinnoista tiedottamista parannetaan ja 
järjestetään vuosittain hankintainfo. Kunta toimii yrittäjiä kohtaan tasapuolisesti ja pyrkii tukemaan 
paikallisuutta, esim. lähiruoan muodossa (hankintalain ja maakunnallisten yhteishankintojen reunaehtoja 
noudattaen). 

Yritysvaikutusten arviointi: Päätöksenteossa otetaan huomioon vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin 
kunnan laatiman ohjeistuksen mukaan. Yrittäjäyhdistykset toimivat asiassa asiantuntijan roolissa ja ovat 
apuna tarpeen mukaan. 

Yrittäjyyteen kannustaminen ja kuntabarometrien hyödyntäminen: Kunta ja yrittäjäyhdistykset kannustavat 
yrittäjyyteen ja tukevat yritysten kasvua, kehittymistä ja uudistumista. Kunta hyödyntää Yrittäjien 
Kuntabarometrin tuloksia elinkeinopolitiikkansa kehittämisessä. Yrittäjyyskasvatusta järjestetään jo 
varhaiskasvatuksesta alkaen, ja työ jatkuu kaikilla koulutusasteilla, esim. yrittäjyyskasvatuspäivän 
muodossa.   

Hyvä ilmapiiri ja positiivinen kuntaimago: Kaikki osapuolet sitoutuvat edistämään hyvää ilmapiiriä ja 
positiivista imagoa. Toiminnan kulmakivenä on avoimuus. Viestintä ja tiedottaminen osapuolten kesken on 
tehokasta, toimivaa ja avointa. Parikkala on parasta yhdessä! 
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